
Gestor - Kledson Duarte Mota / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA RAIMUNDO JOSÉ DE ALMEIDA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Laje
1 Quinta-feira • 23 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2024

 

Prefeitura Municipal de 
Laje publica: 

 
 

 Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial nº 008/2020/SRP. 
(Supermercado e Panificadora Fonseca Ltda – EPP). 

 Edital nº 05/2020 - Convoca os candidatos aprovados no Processo 
Seletivo Simplificado regido pelo Edital 001/2019, para a realização de 
perícia médica, apresentação de documentos e dá outras providências. 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2024

Licitações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

5 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

7 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
8 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

9 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
10 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

11 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
12 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

13 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
14 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

15 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
16 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

17 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
18 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

19 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
20 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

21 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
22 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

23 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
24 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

25 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
26 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

27 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
28 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

29 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
30 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

31 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
32 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

33 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
34 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

35 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
36 - Ano VIII - Nº 2024



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

37 - Ano VIII - Nº 2024



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

 

EDITAL Nº 05/2020 

 

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS NO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIDO 

PELO EDITAL 001/2019. PARA A REALIZAÇÃO 

DE PERÍCIA MÉDICA, APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

Convocar os candidatos aprovados no processo seletivo simplificado, 

relacionado no Anexo I deste Edital, para comparecer no dia 27 de abril de 2020, das 08:00h às 

12:00h  no Hospital Municipal de Laje, para fins da realização de perícia médica, de acordo com 

o item 15 do edital 001/2019. 

Após o resultado da perícia o qual será informado imediatamente pelo 

perito após o atendimento, o candidato APTO no exame, deverá comparecer a Prefeitura 

Municipal de Laje no dia 27 de abril de 2020 das 08:00h às 14:00h para proceder à entrega do 

documentação exigida no item 16 do Edital 001/2019, para fins de contratação. 

   

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 23 DE ABRIL DE 2020. 

 

 

KLEDSON DUARTE MOTA 
                    Prefeito Municipal 

 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020
38 - Ano VIII - Nº 2024

Editais



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

ANEXO I 
 
 
 
 

18510 - ASSISTENTE ADMINSITRATIVO - NIVEL MÉDIO  PROVIMENTO: 08 VAGAS 
 
 

11          076.191***.00  JIQUELI DE ALMEIDA SANTOS 
12          033.406***.70  PATRICIA CARDOSO GALVÃO 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I+1XOL7PPHQWKFKLIF9RCQ

Quinta-feira
23 de Abril de 2020

39 - Ano VIII - Nº 2024


		2020-04-23T14:29:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




